
 
 

UCHWAŁA NR XL/297/2023 
RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/163/2021 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego „PROMYCZEK” w Starym Helenowie oraz 

nadania Statutu Klubu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2023 r., poz. 40) w związku z art. 8 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 75) Rada Gminy Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Klubu Dziecięcego „Promyczek” w Starym Helenowie stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/163/2021 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 21 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2021r., poz. 3836, poz. 6118, poz.7394, poz. 10771; poz. 5335 i poz. 11606 z 2022 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 5, § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Klub funkcjonuje przez cały rok od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy, dwutygodniowej przerwy wakacyjnej oraz dodatkowych dni ustalonych przez 
Kierownika Klubu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Błachnio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-13T09:27:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




